事　　務　　連　　絡
平成23年12月12日
加盟団体　各位
日本社会人団体馬術連盟
(競技委員会)
第49回 実業団障害馬術大会
予選組み合わせ抽選の結果について
12月7日(水) 日比谷「日比谷茶廊」での社馬連 忘年会の会場において実施いたしました、標記抽選会の結果等につきまして、下記のとおりお知らせ致します。
記
1. 組み合わせ抽選会出席団体： 11団体
欠席団体分については代理抽選いたしました。
2. 組み合わせ抽選結果：添付のとおり
以上
第49回 実業団障害馬術大会

予選組み合わせ
予選において2勝したチームは決勝トーナメントに進出できる。ただし、2勝したチームが8チームに満たない場合は1勝1敗したチームの中から順位上位のチームをもって補充する。

[image: image1.emf]8

1

15

9

7

2

14

10

6

3

13

11

5

4

12

皇宮警察馬術部

A

パナソニック㈱乗馬部

B

富士通㈱馬術部

C

㈱損害保険ジャパン馬術部

E

社会人昭和大学

ライディングチーム

F

衆議院乗馬会

M

㈱日本馬事普及

馬事研究部

O

日立国際電気㈱馬術部

N

東京都庁体育会乗馬部

D

L

トッパン・フォームズ馬術部

K

日本アイ・ビー・エム㈱

馬術部

G

特別区文化体育会乗馬部

J

ＮＴＴ馬術部

I

警視庁乗馬同好会

H

佐川急便㈱関西支社

馬術競技部

_1384979385.xls
Sheet1

		第49回 実業団障害馬術大会

		【予選組み合わせ】

		予選において2勝したチームは決勝トーナメントに進出できる。ただし、2勝したチームが8チームに満たない場合は  1勝1敗したチームの中から順位上位のチームをもって補充する。

		A		皇宮警察馬術部

										8

														O		日立国際電気㈱馬術部

								1

		B		富士通㈱馬術部

										15

														N		東京都庁体育会乗馬部

								9

		C		㈱損害保険ジャパン馬術部

										7

														M		㈱日本馬事普及
馬事研究部

								2

		D		パナソニック㈱乗馬部

										14

														L		トッパン・フォームズ馬術部

								10

		E		社会人昭和大学
ライディングチーム

										6

														K		日本アイ・ビー・エム㈱
馬術部

								3

		F		衆議院乗馬会

										13

														J		ＮＴＴ馬術部

								11

		G		特別区文化体育会乗馬部

										5

														I		警視庁乗馬同好会

								4

		H		佐川急便㈱関西支社
馬術競技部

										12